

KNXPRO ApS

Batzkes Bakke 17
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2018

Hjortur Gislason
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KNXPRO ApS
Batzkes Bakke 17
3400 Hillerød

CVR-nr: 35401679

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ingeniørvirksomhed og softwarevirksomhed med beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -50.163, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 176.528, og en egenkapital på kr. -62.254.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens fortsatte finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		194.941	224.356
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-56.517	-209.039
Andre eksterne omkostninger		-21.146	-40.745
Ejendomsomkostninger		-19.200	
Administrationsomkostninger	1	-63.842	
Bruttoresultat		34.236	-25.428
Personaleomkostninger		-58.142	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.659	
Andre driftsomkostninger		-38.697	
Resultat af ordinær primær drift		-66.262	-25.428
Andre finansielle omkostninger			-26
Ordinært resultat før skat		-66.262	-25.454
Årets resultat		-66.262	-19.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.262	19.954
I alt		-66.262	-19.954

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		68.688	
Fremstillede varer og handelsvarer		68.000	68.000
Varebeholdninger i alt		136.688	68.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.241	30.233
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			1.008
Tilgodehavender i alt		31.241	31.241
Likvide beholdninger		8.599	83.795
Omsætningsaktiver i alt		176.528	183.036
Aktiver i alt		176.528	183.036

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-142.254	-92.091
Egenkapital i alt		-62.254	-12.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.371	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		172.679	172.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	11.732	22.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.782	195.127
Gældsforpligtelser i alt		238.782	195.127
Passiver i alt		176.528	183.036

Noter

1. Administrationsomkostninger

Består af salgsomkostninger, transportomkostninger og administrationsomkostninger.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

anden gæld-tilgodehavende moms

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret